
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 3J.;l, , de 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR o servidor JOSÉ RODRIGUES OLIVEIRA, Auxiliar
Legislativo, matrícula nO 11.742-44, CPF nO 400.363.671-68, como executor, e,
NILSON WALDEMAR DA SILVA, Assistente Legislativo, matrícula nO 11.627-44,
CPF nO 324.708.601-30, como executor substituto do contrato abaixo especificado/
cabendo aos designados exercer as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato
da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de
Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: Brasal Combustíveis Ltda. 279/10 016/10
Objeto: Fornecimento de gasolina/ álcool e diesel/ no

IQuantitativo estimado de 10.000 (dez mil) litros.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília/ ti de maio de 2010.

Deputado W SON LIMA
Preso ente


